
 
UCHWAŁA NR  XIII/57/11 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  
z dnia 30 września 2011 r. 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania prawa własności nieruchomości, położonych w obrębie  
                   1 Gryfów Śląski na rzecz Skarbu Państwa Dolnośląskiego Zarządu Melioracji  
                    i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu. 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian./, art. 6 pkt 7 
i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz.U.  
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmian./. 
  

 
RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 
Wyrazić zgodę na nieodpłatnie przekazanie prawa własności nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębie I Gryfów Śląski, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
nr 204/1 o pow. 105 m2, nr 212/1 o pow. 14 m2 i nr 216/59 o pow. 970 m2 będących własnością 
Gminy Gryfów Śląski, na rzecz Skarbu Państwa Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Wrocławiu. 

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Uchwałę opracowano na wniosek Dolnośląskiego Zarzadu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
we Wrocławiu, Oddział w Lwówku Śląskim, w którym zwraca się z prośbą  
o nieodpłatne przekazanie na rzecz DZMiUW prawa własności działek, położonych  
w obrębie 1 Gryfów Śląski, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 204/1 o pow.  
105 m2, nr 212/1 o pow. 14 m2 i nr 216/59 o pow. 970 m2, na cele związane z realizacją 
inwestycji celu publicznego p.n. Oldza – odbudowa koryta cieku m. Gryfów Śląski. 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego wschodniej części miasta Gryfów 
Śląski – obszar planistyczny „A”, działki przeznaczone są do odbudowy koryta cieku  
i budowy muru kamiennego oraz zagrożone są powodzią. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmian.), nieruchomości mogą być przedmiotem nieodpłatnej 
darowizny na cele publiczne, a przedmiotowa inwestycja zgodnie z art. 6 pkt 4 ustawy, jest 
inwestycją celu publicznego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


